



■ Innehåll

Intervju med Åse	2
Klubbdirektören	3
Verksamhetsberättelser	4-7
Statistik bokningen	8
Kallelse till Årsmötet	9
Historiska rutan	10



HÅMÖBLADET

December nr 6 2001

E-post: info@upsalagk.golf.se

■ MEDLEMSRESA TILL ALICANTE Med Mike Lord



AVRESA 8/4
Vi spelar golf på tre
olika banor.
Läs mer på sid 11

■ Tack Åse!



Efter 12 år avslutar
Åse Hagberg sin
verksamhet som
krögare på Håmö
Golfrestaurang.
Läs mer på sid. 2



*God jul
&
Gott Nytt År
önskar
Redaktionen*

FÖRSÄLJNING

From januari fortsätter vi ute på Håmö
Välkommen önskar Mike & Ingall

Reklamproduktion • Webdesign • Layout • Logotyper • Event • Marknadsplanering

NOERIKSSON

GRAFISK FORM / MDK AB

018-12 02 04, 070-747 31 07
www.noe.nu

Tg

REKLAM

018-60 04 40, 0708-749 579
www.tgreklam.nu



Kungsgatan 16

Redaktion

Nils-Olof Eriksson, redaktör 018-12 02 04
Birger Svensson, 018-13 36 09
Thomas Gustafsson, 018-60 04 40
Kjell Sjöberg, 018-24 22 01

Ansvarig utgivare

Karl-Johan Köhler 018-35 57 38

Annonser

Mats Hagberg, 018-46 12 70
klubb@uppsalagk.com

Formgivning/Produktion

Thomas Gustafsson
TG-Reklam, 018-60 04 40

Tryck

Reklam & Katalogtryck, 018-10 20 45



Uppsala Golfklubb

Hämö Gård, Läby, 755 92 Uppsala
018-461270, Fax 018-461205
www.uppsalagk.com
info@uppsalagk.golf.se
pg 141308-7, bg 802-3533

Styrelse

Karl-Johan Köhler, ordf. 018-35 57 38
Birgitta Bremer, v.ordf. 018-50 73 19
Jan Claesson, 018-36 04 43
Irène Tedenlind, skattmästare 018-36 66 21
Björn Kumlin, 018-12 00 82
Ingela Perntz, sekreterare 018-12 02 47

Valberedning

Christer Schenholm, sammankallande
018-34 29 50

Kansli

Mats Hagberg 018-46 12 70
Ann Svensson 018-46 12 70
Marianne Ståhlberg 018-46 12 70

Tränare

Carl-Magnus Strömberg, 0708-58 40 12

Greenkeeper

Owe Johansson, 018-46 12 71

Shop/Reception

Mike Lord, 018-46 12 41
Ingalill Lord, 018-46 12 41

Hämö Golfrestaurang

Vakant, 018-46 18 25

Åse Hagberg slutar som krögare på Uppsala golfklubb

Efter 12 år avslutar Åse Hagberg sin verksamhet som krögare på Hämö Golfrestaurang och mitt uppe i städnings- och flyttningsbestyren har Hämöbladet fått en pratstund.

De gångna åren betecknas av Åse som arbetssamma med långa arbetsdagar, samtidigt som alla trevliga minnen bidrar till att slutresultatet blir mycket positivt. Åse minns naturligtvis den gamla restaurangen med ett omodernt, trångt kök samtidigt som trivselen i huset var stor. Dock var det jobbigt att ha en del frysar i "gröna stugan" ett gott stycke från köket. Vid några tillfällen fick festmåltider dukas upp i den nya maskinhallen eftersom det gamla klubbhuset inte rymde så många gäster.

Mycket pasta

På Hämöbladets fråga om matvanorna hos golfarna ändrats genom åren svarar Åse att så nog inte är fallet. Möjligen finns en preferens för pasta i stället för potatis hos de unga, samtidigt som hamburgare med pommes frites blivit lite populärare med åren. Fortfarande står sig dock pytipanna med ägg gott i konkurrensen. En av de svåraste uppgifterna har varit att komponera lämpliga kombinationer av "Dagens rätt", att skapa omväxling och samtidigt kunna erbjuda populära rätter relativt ofta. En viktig del av verksamheten har varit företagsgolf med åtföljande måltider, en verksamhet, som också bidrar till att göra både klubb och restaurang kända.

Intressant är att reklamen i TV4 ökade antalet gäster och gjorde restaurangen mera känd. Gästernas antal ökade också märkbart efter det att nya banan öppnats. Dessutom finner numera ganska många "icke-golfare" vägen till Hämö för lunch m.m.

Den för golfsporten känsliga frågan om spritförtäring besvarar Åse med att tala om att servering av starksprit knappast förekommer samt att starkölet inte heller dricks i några större kvantiteter numera. Det är de lättare öltyperna som konsumeras. Den gamla livgivande drycken "Kaffe Special" är idag inte ens känd till namnet. I ett avseende



finns det dock hög beredskap, nämligen ifråga om champagne för den som är lycklig att göra HIO.

Åse hoppas att den service, som ges på 18-hålsbanan med varm korv, drycker m.m. också kommer att utsträckas till de andra banorna. Samtidigt får ju detta inte medföra onödiga fördröjningar av spelet. Vidare ser hon möjligheter till en ökning av företagsluncher etc. Nu gäller dock för Åse att avsluta arbetet som krögare på Hämö Golfrestaurang och i planerna för framtiden ingår naturligtvis att spela golf, inte minst på Hämö. Hämöbladet tackar Åse för pratstunden och för 12 års värdefullt arbete och önskar lycka till i framtiden!

BS



Klubbdirektören

Lågsäsongen är här, vi får göra det bästa av den. Sträckningen för skidspåren är utmärkta, vintern kan komma. Skidåkning eller golfspel på Lilla banan?

Hela förra vintern med sitt varannandags väder gav inte banan chansen till en tidig start, våren blev minst 2 veckor försenad. Vi öppnade 1 maj men vi var tvungna att hålla stängt hela veckan efter, för att utföra det banarbete vi annars skulle ha gjort innan banan öppnas. Tyvärr bjöd inte maj och juni på något bra väder för att gräsväxten skulle komma igång ordentligt.

Vi fick höra frasen ” Varför vattnar dom inte banan ?” ett antal gånger. Svaret var att det fanns vatten och fukt i marken men inte tillräckligt med värme. På gamla banan består gräset av poa (vitgröe) vilket växer först vid en marktemperatur på 10 grader emedan krypven som greenerna och teena på nya banan är sådda med växer redan vid 4 grader.

I våras kunde man se skillnaden väldigt tydligt mellan banorna. Poan tål bara -5 grader medan krypvenen tål ner till -20 grader. Nya banan kom igång mycket tidigare med gröna greener. Vi kommer att försöka lägga på plastduk på vissa greener på gamla banan om vädret tillåter det. Vår erfarenhet säger att det är mycket viktigt att duken kommer på så sent som möjligt.

Under hösten har c:a 1 km dränering lagts ner på nya banan, några tees har lyfts på 18-hålsbanan. Owe och bangrabbarna har gjort ett bra jobb med att hinna med att sköta 9 hål till utan att något avkall har gjorts på övriga anläggningen.

Antalet greenfeegäster minskade i år med 14 % ner till 8.700 st det är samma nivå som år 1999. Trots detta nådde vi budgeten för greenfeen på 1.500.000 kr. Både 1999 och i år hade banan en ”svår uppväxt” efter vintern och under den kalla våren.

Avgiften för Upplandsgreenfeen (spel mån-torsdag med start före 13.00) höjdes inför säsongen från 140 kr till 225 kr. Rabatten är 25% på ordinarie greenfee. Antalet spelare från Upplands klubbarna minskade marginellt med 26 st till 2038 st. Av dessa spelade 1636 st på 18-hålsbanan och 402 st på lilla eller nya banan. Om vi antar att 80% spelade på 18-hålsbanan med 140 kr i greenfee och resterande på lilla/nya slingan för 70 kr ger det 278.625 kr för ifjol och i år gav Upplandsgreenfeen 411.670 kr en ökning med 133.045 kr (47%). De övriga klubbarna i Uppland verkar ha haft ungefär samma erfarenhet av Upplandsgreenfee under säsongen. Lika många gäster men högre intäkter.

I klubbhuset öppnade vi upp glasväggen uppe i klubbrummet på övervåningen. Där har Birger Svensson gjort i ordning en fin bildsamling med historiska bilder över Upsala GK:s verksamhet, helt klart värt de 18 stegen upp till övervåningen.

Under året har följande investeringar gjorts, parkeringen bakom magasinet är gjord men asfalteringen får vänta till nästa år. En klubbreparationsverkstad för golfklubbor har inredds där Carl-Magnus kan fixa bl.a. grepp- och skaftbyten. Varför inte fixa klubbarna redan nu under vintern, Ni kan lämna in den på kansliet så vidarebefordrar vi dem.

Varje år brukar jag skriva om datorproblem, i år har allt fungerat bra, tack och lov. Vår dataguru Hans Carlsson kommer tyvärr att flytta från Uppsala, jag tackar honom för alla gångerna han har ställt upp när vi hade problem. Vi önskar Hans lycka till i framtiden.

Tidsbokningssystemet fick en uppgradering då en köordnaren installerades till vår telefonväxel.

Vidare beslutades att tidsbokningen inför helgtiderna endast fick göras via telefon den första timmen.

Förändringen i tidsbokningsreglerna, telefonväxeln och tillkomsten av den nya 9-hålsbanan gjorde att augusti och september blev mycket lugnare när tidsbokningen öppnades för helgbokning. Nu har vi utrymme för alla som ville spela på en fullängdsbana. Man kan ju inte låta bli och tänka på hur bra och läckert det skulle vara med ytterligare en fullängds 9-hålslinga, så att vi hade två 18-hålsbanor plus lilla banan.

Mike, Ingalill och Ingela har gjort ett kanonjobb med att serva alla medlemmar och gäster från tidiga morgon till sena kväll 7 dagar i veckan.

Golfvärdar började synas under helgerna detta år till allas glädje, jag har bara hört positiva omdömen.

Golfvärdsåret avslutade med det första ”Golfvärdsmästerskapet” som spelas på Aura GK utanför Åbo, segrade gjorde Margareta Hallin. Tack alla Ni som ställde upp som golfvärdar.

Trots att vi driver aktiebolaget Hämö Golf AB är vi i grund och botten en idrottsförening som en sådan behöver



vi hjälp från medlemmarna. Vi behöver ständigt nya hålvärdar, golfvärdar, tävlingsledare kommittéledamöter och styrelseledamöter. Jag hoppas att du kan avvara någon golffrunda och göra en insats för klubben, förresten mycket av kommittéjobben sker på vintern. Hör av Dig till kansliet på info@upsalagk.golf.se

Till alla kommittéledamöter som avsätter tid för Upsala GK, tack för i år och jag hoppas på Din insats nästa år också.

Hemsidan www.upsalagk.com hade nypremiär i juni, vi jobbar på att utveckla den. Ett stort tack till Jörgen Nyström på upsala.com som hjälpte igång oss och Thomas Gustafsson avgående webmaster. Samtidigt hälsar vi Mattias Wallén välkommen som ny webmaster.

Att både hemsidan och Hämöbladet är trevliga att ha är vi väl överens om. Glöm inte att det ligger ett stort jobb innan tidningen är i Din brevlåda. Jag är säker på att redaktören den kreative Noe Eriksson skulle uppskatta att få in mer material till tidningen.

Vi har börjat att intervjua de sökande till ny krögare, det finns många intressanta sökande.

Tack Åse för alla år Du troget har skött våran golfrestaurang på ett utmärkt sätt, jag misstänker att handikapet kan få en rejäl skjuts neråt nästa sommar.

Sist men inte minst tack Ann och Marianne för att Ni jobbar för att UGK's kansli skall vara både Sveriges bästa och trevligaste golfklubbs kansli och Göran för att det alltid är fint i och kring klubbhuset.

Glöm inte att det går att få träning i tältet i vinter av vår utmärkte tränare Carl-Magnus.

HA EN BRA LÅGSÄSONG.

MATS HAGBERG

Verksamhetsberättelser

Juniorkommittén

På det idrottsliga planet har vi haft en lyckad säsong. Breddtävlingar har haft bra uppslutning och vi har haft framgångar på andra regionala och nationella tävlingar. Att lägga till detta så uppför sig våra juniorer på ett exemplariskt sätt när de tränar och spelar. Vi är i JK stolta över våra juniorer.

I kommittén var ett mål under året att fortsätta engagera föräldrarna i framför allt träningsverksamheten. Som tidigare år så har detta fungerat bättre i vissa träningsgrupper än i andra.

Vi tror dock på modellen, tränings-tid ska inte automatiskt vara en dagis-plats som ger föräldrarna tid för egen golf.

Ett annat mål under året var att sikta på att tävlingsinrikta för alla åldrar. Måndagstävlingen har under många år varit en bra start för juniorerna. Vad som saknats är ett led till efter denna som förberedelse för spel på andra banor. Följden blev att vi startade Onsdagstävlingen som ska vara för dem som växt ur Måndagstävlingen. På så sätt så har vi satt upp en nivåmässig stege för juniorerna att klättra igenom på klubben. Nästa steg blir sedan att gå genom Bankboken Tour systemet, där det finns tävlingar på distrikt, regional och riks nivå.

De första Onsdagstävlingarna hade god närvaro men detta minskade tyvärr under sommaren. Det känns bra att ha fått igång det dock och vi tror att tävlingen kommer att växa med åren.

För att mäta att vi skulle få igång tävlandet bland juniorerna så satte vi upp ett mål att 10 pojkar och 3 tjejer skulle spela på Bankboken tourerna. Vi hade 6 pojkar och 1 flicka som spelade så vi nådde inte upp till det. Anledningen till detta är att största delen av våra juniorer inte kommit till den åldern eller standarden ännu att de vill spela på den nivån. Vi kan se att vi har en god bredd på gång i klubben, med lite tålmod är det från denna bredd vi kommer att få fler tävlande i alla regionala och nationella tävlingar.

Nästa mål, att utveckla tjej-verksamheten till de högre åldrarna, har inte varit så lätt då vi ännu inte har tillräckligt stort underlag. Verkligheten är att vi inte har så många tjejer i de tävlande åldrarna. De ser dock positivt ut, vi har en kärna av unga tjejer som tränar och tävlar samt ett

större gäng som Carl- Magnus har haft med i knatteträningen. För första gången på många år har vi en tjejanvarig inom kommittén, så vi är beredda på en tjej-boom som vi hoppas kommer.

Ett mål som vi fick slå av direkt var en modell för knattemedlemskap, eller "pröva-på-golf" medlemskap på lilla banan. Detta skulle ge juniorer som varit med på Carl-Magnus knatteträning, eller de som bara åker ut med en kompis, möjlighet att pröva på golf "på riktigt". Medlemstopp är dock överordnat detta mål och vi har inte kunnat genomföra det. I någon form hoppas vi dock att vi kan komma på någon lösning så att vi kan hålla en bra återväxt i klubben.

Detta var kort om var vi i JK tycker att vi står efter året som gått. Vi har en solid juniorverksamhet som växer med varje år. Vi har en väl komponerad kommitté som börjar sitta in sig i stolarna samtidigt som det finns krafter att ta av när det behövs. Många av de mål vi satte upp innan året har inte slagit igenom ordentligt men allting har fört oss framåt och det är det viktigaste.

JUNIORKOMMITTÉN, GENOM
JOHAN STÅLBERG

Seniorkommittén

Seniorkommittén har under verksamhetsåret 2001 haft följande samman-sättning: Seppo Gerestrand, ordf., Sture Carlsson, Bengt Einarsson, Bengt Ekman, Ingvar Karlén och Inger Ledunger.

Vandringspriser

Serietävlingen om vandringspriset spelas i en klass som förlagts till Lördag eller Söndag med 12 tävlingar inbokade i UGK:s tävlingsprogram. Bästa resultat på 7 av de 12 tävlingarna räknas in i tävlingen om vandringspriset. Huvudtävlingsledare har Seppo Gerestrand varit med hjälp av en för varje tävlingstillfälle utsedd bitr. tävlingsledare.

Tävlingen har rönt en mycket stor uppskattning och vid flertalet av tävlingarna var anmälningslistan övertäcknad. Totalt har 64 seniorer medverkat och antalet spelade ronder var 402 ett snitt på 34 spelare per omgång. Bland individuella bästa resultaten kan nämnas Seppo Gerestrand 67 slag netto och Ola Hartman 68 slag.

Slutresultat: 1:a Bo Malmborg 520 slag, Delad 2:a Lennart Nyholm och Ola Hartmann 521 slag

Onsdagstävlingar

har genomförts under ledning av Bengt Einarsson. I tävlingen om vandringspriset räknas placeringarna i de 6 bästa av 10 tävlingar samman. Totalt har 52 seniorer medverkat och antalet spelade ronder var 233.

Slutresultat: 1:a Bengt Einarsson platsiffra 17, 2:a Sture Carlsson 21, 3:a Bengt Ekman 22

Gustafs skål

Matchtävlingen om det ständigt vandrande priset "Gustafs skål" har spelats med Bengt Ekman som tävlingsledare. Segrade gjorde Lars Lagerstedt som vann finalen över Astor Christoffersson.

Lagserier

UGK har haft 8 lag med i UGF:s seniorlagserie vilka placerat sig i resp. division enligt följande:

D50 div 2

1:a UGK

(lagl. Marianne Stålberg)

D60 div 1

5:a UGK

(lagl. Linnea Lidman)

H55 div 1

1:a UGK lag 1 även Distriktsmästare för Uppland

(lagl. Peder Haraldsson)

3:a UGK lag 2

(lagl. Lars Lagerstedt)

H65 div 1

4:a UGK lag 1

(lagl. Magnus Lundgren)

8:a UGK lag 2

(lagl. Gösta Andersson)

H75 div 1

3:a UGK lag 2

(lagl. Stig Staftring)

4:a UGK lag 1

(lagl. Birger Svensson)

Övrigt

I UGF:s breddtävlingar har UGK varit representerat av 10-15 deltagare per tävling. Den tävling som UGK själva skulle anordna i juli med c:a 150 anmälda deltagare fick tyvärr avbrytas på grund av åska och regnskyfall, där greenerna stod helt under vatten.

Upptaktsmöte med inbjudna nya och gamla medlemmar hölls den 10 maj 2001 där ett 15-tal seniorer deltog.

Två träningsomgångar i närspel och spel ute på bana hölls med Carl-Magnus med ett 10-tal deltagande seniorer per gång

Till spel i "Belöningen" i slutet av maj representerades UGK:s seniorer av Gösta och Ida Andersson

Senior- och Damkommittén har tillsammans svarat för golfvärdskapet under tävlingsfria helger. Arrangemanget har rönt stor uppskattning och kan nog ytterligare förbättras under nästa år. En mycket uppskattad resa som belö-

ning skedde till ÅBO i slutet av september med ett 10-tal golfvärdar. Spelet om golfvärdsmästerskapet som skedde på AURA i ÅBO vanns av Margareta Hallin

SEPPO GERESTRAND
ORDFÖRANDE
SENIORKOMMITTÉN

Marknadskommittén

I våra planer för verksamhetsåret 2001, var som föregående år att vi arbetar under namnet UGK Business Club som visat sig framgångsrikt och programinnehållet har i princip varit detsamma och redovisas längre fram i verksamhetsberättelsen.

Kommittén har som tidigare år bestått av Acke Grünwald, Jörgen Nyström, vår klubbdirektör Mats Hagberg och undertecknad. Jag vill som föregående år påtala det arbete som kanske främst Mats och Marianne har lagt ner på de arrangemang vi har haft ute på klubben, utan detta skulle vi få svårt att hålla de höga kvalitetsmål som vi har satt för vårt arbete. Tack Marianne och Mats !

Årets program var som tidigare nämnts i stort sett lika som fjolåret – ett introduktionsmöte på Hotell Svava i slutet av april och därefter fyra efterföljande träffar ute på Håmö. Vi genomförde för andra året Media-cupen – ett samarrangemang mellan oss och mediadrakarna UNT, TV4 och Radio City 106,5 som genomfördes med stor hjälp av Peppe Eng från TV4 Sporten och vi ser fram emot nästa års tävling.

Verksamhetsåret slutade som vanligt med den traditionsenliga Businessresan med tävlingen "Business Golfer of the Year". Årets resa gick till Barcelona, där vi spelade fyra olika banor, och vinnare av det åtråvärda vandringspriset och innehavare av den mörkblå klubbkavajen blev Magnus Pålsson från Tidningen Relation.

Ekonomiskt så planerade vi ett överskott på 1.392.000 kr detta år, vid en översikt inför bokslutet ser det ut som att överskottet kommer att bli betydligt högre, 1.700.000 kr. Detta betyder att vi har lyckats med våra förutsättningar att UGK är det enda riktiga alternativet när det gäller sponsring och "nätverkande" inom golfen i Uppland och det betyder att våra medlemmar får den klubb de förtjänar Upplands trevligaste till mycket förmånligt pris. Vi har även, på årsmötets uppdrag, sett över verksamheten och kommer inför kommande säsong presentera förändringar som skall göra denna verksamheten mer överskådlig.

Stöd vår sponsorer, de stöder dig.

HÅKAN EVERHALL

Blomstergruppen

Säsongen började den 22 april på städagen, med att vi gjorde i ordning vid puttinggreen och krukorna fick ny jord.

Planterade i solsken den 25 april. Varje år kommer det fina penséer från Backmans Blommor AB!

Veckan före midsommar planterade vi sommarplantor i alla krukorna. Om blommorna blir litet ompysslade och får vatten av oss och Göran så blir det bra (vilket de blev).

Påskliljorna i de tre nya rabatterna vid restaurangen blommade fint under våren.

Vi träffades den 16 oktober för att sammanfatta säsongen som vi är nöjda med.

LINNEA, ENNY, MÄRTA OCH INGRID

Damkommittén

Damkommittén har under verksamhetsåret haft följande sammansättning:

Styrgrupp: Inger Ledunger ordförande, Solvig Forsberg och Ingela Perntz, samt ett stort och starkt *arbetande nätverk* där alla har samarbetat mycket bra.

Damverksamheten har även under detta verksamhetsår fungerat fint.

Allt flera damer har hittat nya spelkompisar.

Träningen

Vi har haft sedvanlig vinterträning av svingen i Käbotältet med Carl-Magnus, från 6 februari till 17 april det har som vanligt uppskattats mycket.

Men det är nog ändå alltid bäst när vi har vår första träning ute på Håmö. I år startade vi svingträning på rangen tisdagen den 24 april.

Den 28 augusti hade vi 10 minuters svingreparation ute på Håmö och det blev snabbt fulltecknat.

Närspelet: Bunker- och pitchträning tisdagen den 24 maj. Putt- och chipträning tisdagen den 5 juni.

Regelundervisning

Den 8 maj var det dags för regelundervisning med Karl-Johan Köhler med stort deltagande.

Vi var överens om att det är så viktigt med regelinläring att vi borde ha det vid flera tillfällen under säsongen. Tyvärr gick det inte att ordna förrän den 13 september och det var tydligen för sent datum, så vi var två damer som fick en exklusiv undervisning av Karl-Johan.

Sällskapsgolfen

Onsdagarnas "sociala" golfspel startade 2 maj och har varit välbesökt hela säsongen, dock något mindre i juli som är semestertid. Allt med bokningen fungerar jättebra tack vare Ingalill och Mike i shopen!

KlubbHcpverksamhet

Denna säsong har inte intresset varit lika stort för att gå ut på banan med

fadder som förra säsongen då vi startade med fadderverksamhet på allvar. Förmodligen beror det på att damer med klubbHcp nu istället har deltagit mera i onsdagsverksamheten, samt fått nya kompisar genom listan på damtavlan.

Golfresa

Den 14 juni gick årets hemliga resa, med 28 damer i bussen, till Ängsö golfklubb. Kerstin Backman och Birgitta Bremer hade som vanligt ordnat med allt, värdeklubb, buss, tävling, lunch och en massa sponsorer för prisbordet! Fantastiskt!

Segrare i poängbogeýtävlingen var:

Birgitta Bremer

Lagtävlingen vanns av: Gitte Svanström, Isa Lindblad, Inger Fritjofsson och Bodil Bjernhald

Longdriving: Lena Fredriksson

Nearest: Kerstin Backman

Tävlingar

Damtävlingarna startade 9 maj, som brukligt med en tävlingsform som också ger lite social gemenskap, scramble, så fortsatte onsdagstävlingarna under olika spelformer.

Bill&Bull spelades också på en onsdag, men då en timma tidigare (klockan 16) för att kunna ha pris utdelning med sankväm samma kväll.

Tio kronor per person av tävlingsavgifterna har gått till BRIS.

Några resultat:

Onsdagstävlingar: 9 maj vinnare: Gitte Svanström, Bigitta Kvarfordh, Lola Ohlsson, Berit Billberg.

Scramble 30 maj vinnare: Agneta Larsson, Lena Preinitz

Bill&Bull, foursome 8 aug. vinnare: Kristina Gelin, Monica Hennig

Greensome *Upplands Motors* 27 maj vinnare:

A klassen: Agneta Larsson UGK

Ladies Day. B klassen: Yvonne Ericsson

Nattens drottning 3 juni blev Marika Lindmark

Verner & Verners 19 aug. vinnare: Carola Johansson & Marianne Ståhlberg

Damslag Upplandsmatchen för damseniorer Upsalas segermatch mot Grönlund vid slutspelet förra säsongen, 2000, innebar att Upsala GK blev värd för matchen år 2001.

2001 års segrare blev Öregrund GK med Upsala GK på andra plats den matchen gick på Grönlund!

Carola Johansson har tillsammans med Margareta Hallin och Gunbritt Burvall skött Uppsalas åligganden för matchen

under spelsäsongen 2001, samt organiserat avslutningen på Upsala GK söndagen den 26 augusti på ett professionellt sätt.

På avslutningen av matchesäsongen den 26 augusti på Upsala golfklubb deltog 17 klubbar sammanlagt tävlade 115 damer från Uppland denna vackra dag om ett stort prisbord.

Avslutningen

Den 29 september hade damerna traditionsenlig avslutningstävling med efterföljande samkväm och prisutdelningar, förutom dagens tävling delades det ut priser för onsdagstävlingarna, samt Birdielotteriet och Eclecticen.

Avslutningstävlingen

Esthers Scramble

Vinnare: Birgitta Åstrand, Agneta Johnsson, Eva Jacobsson, Ingela Enehall.

Eclecticen

vanns av : Gunilla Markgren

Birdielotteriet vanns av:

Carina Hillerström

Slutligen

På avslutningssamkvämet tackade Inger Ledunger för all värdefull hjälp med damverksamheten som har kommit från många håll under 2001 och under de gångna åren.

Lena Larsson, ny ordförande efter Inger Ledunger, presenterade sig.

Solvig Forsberg och Birgitta Bremer avtackade Inger Ledunger med vackra blommor och champagne.

INGER LEDUNGER

Tävlingskommittén

Tävlingskommittén (TK) vill i sin verksamhetsberättelse först av allt tacka för alla insatser som gjorts under 2001. Detta gäller såväl funktionärer (professionella som ideella) som sponsorer som alla med stort engagemang och intresse fått tävlingar på Upsala GK att inte bara fungera bra utan vara professionellt genomförda och välfungerande på hög nivå. De tävlingar som genomförts tillsammans med sponsorer utifrån har rönt stor uppskattning vilket medfört att UGK blir mer och mer efterfrågad som arrangör av större tävlingar.

Tävlingsledarteamen har fungerat på ett professionellt sätt och har enligt min mening bidragit till att UGK:s vision "Sveriges trevligaste golfklubb" har kommit ett steg närmare målet. Dock finns behov av fler tävlingsledare inom några team för att vi ska bibehålla kvaliteten och inte behöva belasta de tävlingsledare som nu jobbar för klubben alltför mycket. TK vill även i dessa sam-

manhang lyfta fram Owe och hans gäng samt Mats med medhjälpare som ställt upp på ett fantastiskt sätt för att få säsongen att fungera på bästa sätt. Ett stort tack till både "bangänget" och till kansliet!

Måluppfyllelse 2001

•TK hade inför år 2001 som mål att med ett fortsatt gott samarbete med bankommittén säkerställa kvaliteten på tävlingsarrangemangen.

- Detta mål bedöms vara tillfredsställande uppfyllt.

•UGK har ett spel- & tävlingsprogram som tillfredsställer önskemålen hos större delen av klubbens medlemmar

-I det närmaste uppfyllt. Tävlingar med vidhängande social verksamhet som middag med dans osv. har haft stort deltagarantal. France Cup är ett sådant exempel. De damtävlingar som genomförts har varit mycket populära och då naturligtvis som vanligt har Cerverasvingen legat i särklass med deltagare från hela Mellansverige.

•Minst en dag ska hållas tävlingsfri

-Har nästan kunnat hållas förutom att vissa KM har krävt att tävling skett både lördag och söndag. Seniorgolven har vid vissa helger haft starttid 1 timme den tävlingsfria helgdagen.

•UGK:s tävlingar har en kvalitet som deltagarna uppfattar som mycket bra

-De reaktioner som kommit från deltagarhåll har enstämmigt uttryckt positiva synpunkter på tävlingarnas genomförande. Framför allt har positiva synpunkter förts fram från dem som kommer från andra klubbar. Systemet med tävlingsledarteamen har medfört att kompetensen ligger på en förhållandevis hög nivå.

•Rekrytera ett nytt tävlingsledarteam

-Detta mål har till viss del uppfyllts eftersom sex nya tävlingsledare rekryterats. Tyvärr var det dock några som inför säsongen meddelade att de inte skulle stå till förfogande varför nettotillskottet blev tre nya tävlingsledare. Inom tävlingsledargruppen finns ändå en entusiasm och vilja som gör att klubben kan fortsätta med högklassiga arrangemang, men det vore naturligtvis bra om fler inom klubben tog ansvar för att verksamheten ska fungera på bästa sätt. Risk finns att de pliktrogna tävlingsledare som nu ställer upp, känner att man inte orkar offra så mycket tid på att se till att andra får tävla under bra förutsättningar och att man därför väljer att sluta. Det är min förhoppning att fler ska inse att det för klubbens och klubbens medlemmars bästa är viktigt att många ställer upp för att göra UGK till en så bra och trivsamt golfklubb som möjligt.

•Fortbilda tävlingsledare och medhjälpare

- Under året har fortbildning skett av tävlingsledare inom första hjälpen samt inom det egna golfspelet genom några träningsdagar med Carl-Magnus. Dock har under året inte genomförts någon utbildning avseende arbetet som tävlingsledare.

Under året har en finalrond av Tumbas tävling Swedish Golfers Championship i klassen hcp 6-10 spelats. Tävingen i sig var inte så stor men de krav som ställdes genom annorlunda spelformer, ovanliga redovisningar och märkliga handicapberäkningar gjorde att det ändå blev en krävande tävling. Den genomfördes dock på ett bra sätt och ett stort tack framfördes från Sven Tumba.

En annan större tävling har varit Segmenta Masters/golf.se där samarbetet mellan sponsorer gjorde detta till en attraktiv tävling.

Den årligen återkommande och mycket populära 72-hålstävlingen Länsförsäkringar genomfördes även i år med stort antal deltagare trots ett fruktansvärt väder den första dagen.

Vår vänklubb Kurk GK från Finland besökte oss i år och den trivsamma "landskampen" togs hem av UGK med bred marginal!

Till sist vill jag framföra ett tack till alla som deltagit i tävlingarna och hjälpt till att hålla den idrottsliga nivån på klubben på ett högt plan. Även ett tack till Dig som inte kanske är så intresserad av att tävla, men som ändå tålmodigt funnit Dig i att vissa attraktiva tider på banan är ockuperade av tävlingar. Det är vår förhoppning att öppnandet av de nya fina nio hålen ska innebära att tävlingarna inte upplevs som hinder för Dig som vill spela golf utan att tävla.

Stort tack än en gång till tävlingsledare, banarbetare, kanslipersonal, restaurang, sponsorer och övriga som hjälper till med att även fortsättningsvis behålla UGK:s goda rykte som professionell tävlingsarrangör.

KALLE GRÖNLUND

/ORDF TK/

Informationsverksamhet

Inom sektorn **Informationsverksamheten** arbetar de självständiga organen:

Informationskommittén

Redaktionen för Hämöbladet

Redaktionen för Hemsidan

IT-ansvarig

Klubbarkivarie

vilka härmed får avlämna följande verksamhetsberättelser för år 2001.

Infomationskommittén (IK)

Informationskommittén har under året haft följande sammansättning: Birger Svensson, ordf., Inger Ledunger, Nils-Olof "NOE" Eriksson, red. för Hämöbladet, Thomas Gustafsson, red. för Hemsidan och Hans Carlsson, IT-ansvarig. I samtliga möten har KD Mats Hagberg deltagit som adjungerad. IK har under året haft 9 sammanträden, vilka dokumenterats med minnesanteckningar.

Den av styrelsen fastställda principen "Informationsverksamheten är en del av ledningsansvaret för styrelse och kommittéer" har varit vägledande för IK:s arbete liksom de anvisningar och riktlinjer gällande UGK:s informationsverksamhet och informationspolicy, som styrelsen fastställt.

IK har varit ett forum för diskussioner och överväganden, som gällt övergripande och samordnande informationsfrågor. Därvid har strävan varit att på olika sätt främja informationsarbetet inom klubben. Bl.a. har IK informerat om IPool-systemet och dess användning. En intern IT-kurs för IK:s ledamöter och kansliets personal har genomförts med Hans Carlsson som lärare. Tyvärr måste IK konstatera att informationsflödet via IPool varit mycket sparsamt, vilket inneburit att den interna informationen inte blivit så fullödlig som önskats, många för klubben viktiga händelser har därför inte kommit till allmän kännedom.

BIRGER SVENSSON
ORDF.

Redaktionen för Hämöbladet

Verksamhetsåret för Hämöbladet 2001 har följande att berätta.

Vår klubbtidning har firat 40 år och det blev uppmärksammat i tidningen Svensk Golf.

Hämöbladet har utkommit med fem nummer.

Den stora förändringen mot tidigare utgåvor är ett större format för att få mer tidningskänsla. Vi har också tryckt nästan alla sidor i fyrfärg. Birger Svensson har skrivit om intressanta historiska händelser och reportage om vår invigning av nya banan m.m.

Birger är också en bra fotograf. Sportjournalisten Kjell Sjöberg EP har intervjuat ordföranden KJ Köhler och gjort reportage om klubbens olika sponsorföretag Thomas Gustafsson TG Reklam har under året fixat alla original så att RK Tryck "bara" har att trycka på knappen. Posten har delat delat ut den till UGK:s medlemmar.

Hämöbladet går också att läsa på hemsidan. Tidningens förhoppning inför nästa utgivningsår är att få in mer material från våra medlemmar. Mer tvåvägskommunikation.

NILS-OLOF NOE ERIKSSON
REDAKTÖR

Redaktionen för hemsidan

Projektgruppen för nya Hemsidan har under året haft följande sammansättning:

Thomas Gustafsson, Hans-Göran Tägtström, Jörgen Nyström, Mattias Wallén och Mats Hagberg. Grundstommen till hemsidan kommer från Uppsala.com, som vi har fått ovärderlig hjälp av. Efter många möten och framlagda idéer började hemsidan byggas upp i slutet av mars varvid många lösningar provades och menyer skapades.

Tanken är att kommittéernas informationsansvariga skall lägga ut egen information för att därmed göra hemsidan mera levande med nya saker att läsa varje dag. Tyvärr kunde inte en planerad utbildning genomföras p.g.a. tidsbrist, men kommer att anordnas kommande vinter.

En utbildning för kansli/shop har genomförts för att startlistor och resultat från större tävlingar skall kunna läggas ut. Vidare har information lämnats till restaurangens personal för att uppgifter om Dagens rätt m.m. skall vara tillgängliga.

Resultatrapporteringen har under "pilotåret" skötts godkänt, men kommer naturligtvis att bli bättre då alla inblandade får mera rutin.

Efter säsongen börjar planeringen för att göra hemsidan ännu bättre nästa år.

Tack alla ni som har haft synpunkter på hemsidan under dess första år. Vi har inte kunnat uppfylla alla önskemål, men hoppas att kunna göra det i framtiden.

THOMAS GUSTAFSSON
REDAKTÖR

IT ansvarig

Äntligen ett år av relativt lugn på både hård och mjukvarusidan. Både golfprogrammet GK96 och övriga delar av vår IT-miljö har fungerat bra. Ett nytt golfprogram är under framtagning under golfförbundets vingar, tankar är att det skall vara användbart av golfspelaren själv, som att kunna anmäla sig till tävlingar, boka starttid, ändra sin hcp och adress.

En tanke är att bokning av starttid skulle kunna ske på webben via en centralbokning där man som greenfeespelare kan ange när man vill spela och inom vilken region och ev. prisnivå på greenfee man kan tänka sig. En annan tanke i den nya IT-strategin för golf Sverige är att systemet är tänkt att köras som en APS-lösning, på klubbarna står det terminaler (de gamla arbetsstationerna) och via en telelina till en centraldator som serverar alla golfklubbar. Det nya programmet är tänkt att finnas klart i fullskala år 2004.

Investeringar och större kostnader

under 2001 har varit 1 st arbetsstation och nytt antivirusprogram och som alltid konsultkostnader.

HANS CARLSSON
IT-ANSVARIG

Klubbarkivarie

Under år 2001 har arbetet med inventering och förteckning av arkivvarier fortsatt och för närvarande finns ca 60 akter med detaljerad beskrivning upprättade. Ytterligare några historiska tavlor har satts upp i klubbbrummet. Ett antal fotoalbum med bilder från tidigt 1960-tal fram till år 2000 har färdigställts och varit utlagda i klubbbrummet tillsammans med album innehållande tidningsurklipp. Fyra fotoalbum innehållande bilder av nya banan, från dess tillkomst och fram t.o.m. invigningen, har färdigställts och varit utlagda i klubbbrummet. Två album med foton från UGK:s verksamhet år 2001 har färdigställts. I anslutning till invigningen av nya banan anordnades en skärmutställning med bilder från tidigare invigningar. I varje nummer av Hämöbladet har en historisk ruta publicerats. Till berörda parter har Folkrörelsearkivets anvisningar gällande dokumentation och arkivering på IK:s begäran utdelats genom styrelsens försorg.

Den 15 augusti gästade UGK:s ordf. Karl-Johan Köhler och undertecknad Uppsala Rotaryklubb inom vilken Upsala Golfklubb initierades 1937, varvid en kort historik över UGK och dess utveckling gavs. Karl-Johan Köhler överlämnade UGK:s bordsstandar samt hälsade Rotaryklubbens medlemmar välkomna till Hämö på studiebesök.

De planerade kontakterna med Folkrörelsearkivet har, p.g.a. att arkivet varit stängt, inte kunnat genomföras enligt planerna.

BIRGER SVENSSON
KLUBBARKIVARIE



Elitkommittén (EK)

Årets elitverksamhet har återigen kretsat väldigt mycket kring våra serielag. Målsättningen var att efter avslutad säsong ha både dam och herrlag kvar i div. 1, något som vi klarade med lätthet. Damera var ytterst nära att vinna sin serie trots att Karin Fries var skadad under den sista omgången i Katrineholm och vi var tvungna att spela singelspelet med bara tre av fyra spelare. Detta innebar att den fjärde scoren vi fick räkna var det sämsta resultatet för dagen av samtliga spelade ronder + 10 slag dvs 119 slag. Trots detta slutade vi tvåa inte speciellt långt efter segrande lag. De som representerat UGK's damlag i år är : Sara Falck, Caroline Danielsson, Karin Fries, Maria Grundström, Maria Liberg och årets

succédebutant Carina Hillerström ivrigt coachade av Björn Larsson.

Herrarna hade inte några större problem att klara sig kvar i div. 1 vilket till viss del berodde på att vi fick spela i den betydligt lättare norrlandsserien istället för div. 1 Stockholm. Faktum var att även herrarna hade goda möjligheter att ta steget upp i elitserien inför den andra omgången på Timrå GK. Detta lyckades dock inte men vi lyckades att spela in en ny rookie i laget nämligen UGK's egen eliÖo: Christian Borgström som fick spela både bästboll och singel utan att på något sätt göra bort sig. Laget som i övrigt bestod av Björn Winell, Håkan Bergström, Mikael Eriksson, Lars-Johan Backman och Carl-Magnus Strömberg slutade trea i serien.

Individuellt har Karin för första gången lyckats klara kvalgränsen i en Europatourtävling och haft en rad framskjutna placeringar på Teliä tour. Karin var vid årets kvalskola till Europatouren endast ett slag ifrån att få "fullständiga rättigheter" inför säsongen 2002 nu får hon nöja sig med samma ranking som hon haft i år vilket inte på något sätt är "fy skam". Herrarna har i år tävlat mest på den nystartade Upplandstouren där våra bästa spelare hållit sig väl framme.

Jag skulle avslutningsvis vilja tacka de som jobbat med mig i årets kommitté; Jimmy Elgh, Björn Larsson, Carina Hillerström, Karin Fries och Björn Winell för ett roligt år.

KALLE SVENSSON
ELITKOMMITTÉN

Statistik Tidsbokning 2001

MÅNADSVIS ÅR 2001

	Maj		Juni		Juli		Augusti		Sept	
	Tim	%	Tim	%	Tim	%	Tim	%	Tim	%
Total tid	300,0		290		301		258		224	
Tävling (vard&helg)	22,5	7,5%	66,5	22,9%	77,5	25,7%	43	16,7%	36	16,1%
Banarbetartid(end vard)	6,8	2,3%	6	2,1%	7,25	2,4%	6,75	2,6%	6,75	3,0%
Damgolf	5,0	1,7%	3	1,0%	1	0,3%	5	1,9%	3	1,3%
Vardagsgolf	1,0	0,3%	1	0,3%	1	0,3%	1	0,4%	1	0,4%
Seniorgolf	5,4	1,8%	5,2	1,8%	5,2	1,7%	5,6	2,2%	4,4	2,0%
Sponsorgolf	5,2	1,7%	5,25	1,8%	0	0,0%	4,25	1,6%	3	1,3%
Företagsgolf	15,8	5,3%	25,1	8,7%	0	0,0%	26,4	10,2%	34,55	15,4%
Summa bokad tid aktiviteter	61,6	20,5%	112,05	38,6%	91,95	30,5%	92	35,7%	88,7	39,6%
Summa bokningsbar tid	238,4	79,5%	177,95	61,4%	209,05	69,5%	166	64,3%	135,3	60,4%

TOTALT ÅR 2000 och 2001

	2000		2001		2001/2000	
	Totalt Tim	Totalt / %	Totalt Tim	Totalt %	Förändring Tim	Förändring i %
Total tid	1385,0		1 373,0		-12,0	0,0%
Tävling	198,3	14,3%	245,5	17,9%	47,5	3,6%
Banarbetartid	36,1	2,6%	33,5	2,4%	-2,6	-0,2%
Damgolf	11,0	0,8%	17,0	1,2%	6,0	0,4%
Vardagsgolf	5,0	0,4%	5,0	0,4%	0	0,0%
Seniorgolf	20,1	1,5%	25,8	1,9%	5,7	0,4%
Sponsorgolf	18,9	14,0%	17,7	1,3%	-1,2	-12,7%
Företagsgolf	84,8	6,1%	101,8	7,4%	17,0	1,3%
Summa bokad tid aktiviteter	374,5	27,0%	446,3	32,5%	71,8	5,5%
Summa bokningsbar tid	1011,1	73,0%	926,7	67,5%	-84,4	-5,5%

Tidsbokningsstatistik (enligt tabellen ovan)

Ovan finner Du bokningsstatistik för tidsbokningen mellan 1 maj-30 september. Siffrorna avser det faktiska utfallet av bokade aktiviteter korrigeringar har gjorts för tillkommande och avbokade eller förkortade aktiviteter.

- Totaltid är den tid som är bokningsbar (vard 8-18 och helg 7-16) hänsyn har tagits till att det skall vara möjligt att spela en full 18-håls-ronda.
- Tävlingar med kanonstart på alla hålen har 6 timmar tagits upp som bokad tid.
Bokningsbar tid för sällskapsspel är 67,5 % (926,7 tim) en minskning med 5,5 % (84,4 tim) mot ifjol.
Förbokade aktiviteter som har ökat i år är tävlingar med 3,6 % (47,5 tim) företagsgolf med 5,5% (17 tim).
Totalt sett har dock möjligheten till att få spela golf på en fullängdsbana ökat markant i och med att nya 9-håls banan öppnade.

Lediga tider för sällskapsspel (ej i tabellen ovan)

Ser vi till den tid som var möjlig för sällskapsspel visar statistiken; Totalt bokningsbara ronder för sällskapsspel helger var 14.784 och vardagar 36.624 st.

Lör-, sön- och helgdagar fanns det 11% (1752 st) obokade platser i en tom boll eller plats i en 1-,2- eller 3-boll.
Vardagar fanns det 20% (7.218 st) obokade platser i en tom obokad boll eller i 1-, 2- eller 3-boll.

Alltså kunde ytterligare 1.752 spelare boka tid för spel under helgerna motsvarande siffror är för vardagar 7.218 st.

MAT • KAFFE • KORV • MACKA • DAGENS • LÄSK • GLASS

TACK!

Ett varmt tack till UGK:s medlemmar, anställda, sponsorer och företagsgolfare liksom till alla andra, som under de gångna 12 åren gästade Håmö Golfrestaurang.
Åse Hagberg

Kallelse till årsmöte

Härmed kallas till årsmöte i Upsala Golfklubb onsdag 6 mars 2002 kl. 19.00.

Plats meddelas senare.

Vi ber dig komma i god tid då avprickning av röstlängden tar en stund.

Hjärtligt välkomna!

Upsala GK Karl-Johan Köhler

FÖREDRAGNINGSLISTA

- 1 Fastställande av röstlängd för mötet.
- 2 Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt.
- 3 Fastställande av föredragningslista.
- 4 Val av ordförande och sekreterare för mötet.
- 5 Val av två protokolljusterare, tillika rösträknare, som jämte ordföranden skall justera mötesprotokollet.
- 6a Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret.
- b Styrelsens årsredovisning (resultat- och balansräkning) för det senaste räkenskapsåret.
- 7 Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhets-/räkenskapsåret.
- 8 Fastställande av resultat- och balansräkning samt disposition av överskott respektive underskott i enlighet med balansräkning.
- 9 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser.
- 10 Fastställande av medlemsavgifter och medlemslån.
- 11 Fastställande av verksamhetsplan och budget för det kommande verksamhets- / räkenskapsåret.
- 12 Fastställande av antalet ledamöter i styrelsen.
- 13 Val av
 - a klubbens ordförande, tillika ordförande i styrelsen, för en tid av 1 år;
 - b halva antalet övriga ledamöter i styrelsen för en tid av 2 år;
 - c 2 revisorer jämte suppleanter för en tid av 1 år. I detta val får styrelsens ledamöter ej delta;
 - d 4 ledamöter i valberedningen för en tid av 1 år, av vilka en skall utses till ordförande;
 - e ombud till GDF-möte.
- 14 Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner.
- 15 Övriga frågor.
Beslut om stadgeändring eller i fråga av större ekonomisk betydelse för klubben eller medlemmarna får fattas endast om ärendet angivits i kallelsen till mötet.

Vi vädjar att motioner till årsmötet inkommer snarast möjligt, dock senast 6 februari 2002

Som avslutning på årsmötet delar vi ut 2001 års KM och vandringspris.

Välkomna!

KM

Herrar - Björn Winell
Damer - Maria Liberg
Pojkar - Fredrik Forsman
H 35 - Stefan Andersson
H 45 - Sören Björkman
H 55 - Torbjörn Eriksson
H 65 - Valter Lidman
H 75 - Georg Sårk
D 40 - Birgitta Åstrand
D 50 - Maud Kvarnström
D 60 - Margareta Hallin



Foursome H - Jacob Lindqvist/Thomas Kehrer
Foursome D - Anneli Falken/Maud Kvarnström
Äkta Makar - Carina Hillerström/Olov Nordgren
Lilla KM - Björn Winell
Två Generationer - Martin/ Daniel Söderberg

Vandringspriser

Äktade Makar - Gun/Tom Schönnings
Familjepokalen - Ove Hedberg/C. Borgström
UGK:s Match - Karl-Johan Köhler
Kumlins Korpen - Mats Hagberg/Göran Olsson
Oldboyspokalen - Torbjörn Eriksson
Standbergs Vpr - Birgitta Åstrand
Harald Stålbergs minne - Fredrik Forsman
OMG Match - Lars Lagerstedt
Damernas Match - Margareta Hallin

Smått och Golf

ÖPPETTIDER

Shop/reception

Behöver du handla i shopen ring Mike och Ingalill på tel 36 42 49. Kansliet kan också hjälpa dig.

Kansliet

08.30 - 16.30 vardagar, kom gärna ut och hälsa på.

FÅR DU INGEN SVENSK GOLF

Meddela snarast adressändring. OBS! om du är medlem i mer än en golfklubb måste du meddela vilken klubb som skall vara din hemmaklubb. Den klubben skall även utfärda ditt hcp-kort.

EFTERLYSNING - GAMLA BILDER FRÅN HÅMÖ

Vi söker gamla foton från Hämö och Norbybanan.

Vi tar hand om dessa och visar dom i klubbhuset för alla intresserade.

BETALNINGAR VIA INTERNET

Snälla medlemmar, skriv in medlems- och fakturanummer när ni betalar våra fakturor. Om ni betalar via postgiro använd bifogat inbetalningskort, om inte så var noga med att kolla vilken avgift som skall till vilket postgiro, då vi fakturerar både från Upsala GK och Hämö Golf AB. detta medför att årsavgiften skall betalas till Hämö Golf AB med PG 126 15 10-0 och reverserna skall betalas till Upsala GK med PG 14 13 08-7.

OM DU SKALL GÅ UR KLUBBEN

Var snäll skicka en utträdesansökan och för snabbare hantering bifoga skuldebrev och om möjligt medlemsbrickan.

IDEELLT ARBETE

Klubben behöver ständigt nya medarbetare i klubbens

olika aktiviteter.

Som ny medlem är det ett bra sätt att lära känna sina klubbkompisar.

Tävlingskommittén söker ständigt nya medlemmar. Ring oss om Du vill veta mer på tel 46 12 70.

KÖSITUATIONEN

I början på december skickades årets intresseförfrågan för medlemskap till nästa år ut till de som står i kö.

Styrelsen beslutade att intaget i år är 50 st. Dessa kommer att ersätta de medlemmar som lämnat UGK under året.

De som svarar senast 15/12 sätts upp på en kölista. Denna lista är egentligen två listor, en för anhängiga och en för icke anhängiga i klubben. Intaget går till så att 2 st tas från anhängighetskön och en från icke anhängighetskön osv. Innan jul kommer alla som har blivit antagna att få besked.

ÅRSREVISION AV DITT HCP

SPARA 50:-

Lämna in ditt HCP/Gröna kort senast 17/12. Vill du inte lämna in ditt kort, tag en kopia faxa på 46 12 05 eller skicka ut den till oss. Förseningsavgiften är satt till 50:-. Vi vill hellre ha in kortet än att debitera Dig 50:- i förseningsavgift.

BYTE AV MEDLEMSKATEGORI

Om du vill byta kategori måste Du senast anmäla det före årsavgiftsfaktureringen. Sista bytesdag är 1 mars 2002.

Årsmötet-99 beslutade att införa en kvotering av maxantalet greenfeemedlemmar till 300 st seniorer och 50 st juniorer, kvoten är just nu 208 seniorer och 30 juniorer. Vill Du byta ner Dig i kategori efter faktureringen utgår en avgift på 300 kr.

HISTORISKA RUTAN

Seniorgolfen och Seniorkommittén 25 år

På förslag av Gustaf Lind, Rune Lindh och Lennart Fredén beslutade UGK:s årsmöte att en OM-kommitté skulle bildas. Förslagsställarna blev den första OM-kommittén, som började arbeta 1976 med Gustaf som den ledande. Seniorgolfen liksom Seniorkommittén firar sålunda 25-årsjubileum i år.

OM-kommittén skriver i sin första verksamhetsberättelse att aktiviteten inte varit så hög under det första året. Det började dock att spelas golf, då den s.k. Gubbgolfsen hade premiär. För att delta krävdes officiell hcp samt att golfaren fyller eller fyllt 50 året ifråga. År 1976 spelades ett antal ronder med totalt 30 deltagare, varav 11 st uppnådde erforderliga 5 ronder för att få vara med och tävla om säsongspriset. Segrare i den första tävlingen blev Bo Nilsson med Georg Stark som

tvåa och Gustaf Lind som trea.

Begreppet Gubbgolf levde kvar ganska länge trots att OM-begreppet fanns och först 1987 infördes benämningen OM- golf betecknad OMG-24. Förkortningen står för Old Members och att 24 var högsta hcp som fick räknas. Successivt höjdes åldern till 55 år medan 50 år gällde för damer. Redan andra året spelades både poängbogy och slagspel. Så småningom startades en matchtävling och några klubbmatcher mot Viksjö, Södertälje och Ågesta stod också på programmet några år. UGF:s breddtävlingar började i mitten av 1980-talet. Under 1990-talet har deltagandet i UGF:s lagserietävlingar blivit en omfattande verksamhet att administrera för Seniorkommittén

År 1996 infördes begreppet

Senior och OM-kommittén döptes om till Seniorkommittén. Begreppet Old Member reserverades för den medlem i UGK, som har varit med i klubben mer än 25 år.

Verksamheten har under de 25 åren utvecklats snabbt och årets verksamhet torde vara den mest omfattande någonsin, vilket är ett mycket gott betyg på Seniorkommitténs arbete.

Naturligtvis är det en styrka och en tillgång för UGK att ha en stor grupp seniorgolfare verksamma. Detta därför att Gustaf Linds viktiga princip fortfarande gäller, nämligen att alla som deltar i Vardagsgolf och/eller i seniorgolfen ikläder sig en moralisk skyldighet att som motprestation medverka i klubbens ideella arbete.

BIRGER SVENSSON



Karl-Erik Waller och Gustaf Lind

Ordförande i OM- senare Sr-kommittén har varit:

1976-1986 Gustaf Lind
1987-1994 Karl-Erik Waller
1995 Birger Svensson
1996-2000 Hans-Erik Ekman
2001- Seppo Gerestränd

NYA 9-HÅLSBANAN INVIGD

Invigningen av den nya 9-hålsbanan skedde den 18 augusti i strålande väder och i närvaro av en stor skara intresserade golfare. Flaggor och blågult band väntade på ceremonien på första tee och medan golfarna samlades spelades gladjazz av bandet Doctor Rulle. Björn Kumlin, ordf. i organisationskommittén, hälsade välkommen, varefter Karl-Johan Köhler talade.

Efter en kort historik berördes 9-hålsbanans tillkomst och anläggning. Karl-Johan tackade alla som på olika sätt medverkat, Peter Nordwall för banarkitektarbetet, Bo Engdahl med anläggare för skickligt arbete, Magnus Lundgren för projektledning och vidare Mats Hagberg och Owe Johansson med banpersonalen för värdefulla insatser. Han riktade också ett varmt tack till alla medlemmar, som medverkat med stenspöckning, röjning och städning. Slutresultatet blev en ny, stor tillgång för klubben i form av en förnämlig golfbana.

Den högtidliga officiella invigningen, avslutad med klippning av det blågula bandet, genomfördes av Hans Majestät Konungen, eller var det Bosse Parnevik som på ett förtjänstfullt sätt agerade och talade konungsligt till golfolket? Hur som helst

blev bandet avklippt och den första officiella bollen slogs sedan ut av UGK:s ordf. Karl-Johan Köhler, som placerade sin drive bra med en enkel pitch kvar upp till flaggan. Nu blev det inte något nästa slag, utan i stället började invigningstävlingen, poängbogy och lagtävling m.m., naturligtvis med kanonstart. Förväntningarna var stora och de infriades till fullo, alla var imponerade av den nya banan och många lovord fälldes.

Segrare:

Invigningstävlingen:
Mats Gunnarsson
Damklassen i invigningstävlingen: Birgitta Bremer
Scratchpris: Kjell Öhman
Nearest.: Owe Johansson
Longdriving herrar:
Mike Lord
Longdriving damer: Anita Ahlström
Lagtävling: Owe Johansson, Johan Larsson, Jan-Olof Roos, Anders Söderman

När tävlingen var slutförd väntade en lunchbuffé, efter vilken tal hölls av Mats Linder, UGF och en rad ordföranden från grannklubbar, alla överlämnade presenter och lyckönskade UGK till den nya banan. Peter Nordwall överräckte ett pris till den som gör första HIO på den nya banan. UGK:s hedersmedlem Kalle Hagström avslutade talens rad med tänkvärda ord.

För sitt arbete med att leda och samordna klubbens arbete i samband med banbyggnaden, men också för ett mångårigt arbete inom UGK, tilldelades Magnus Lundgren SGF:s förtjänstplakett i silver samt UGF:s förtjänsttecken i guld.

Prisutdelning följde sedan varefter det var samling på gamla lagårdsbacken, d.v.s. 18-hålsbanans tee 1, där Bosse Parnevik på historisk mark gav en bejublad show med stark golfanknytning.

Sedan var det dags för ytterligare en tävling, öppen för alla som arbetat med att plocka sten och städa på banan.

Segrare:
Christoffer Landstedt



Magnus Lundgren, K J Köhler och Mats Linder

Nearest:
Christoffer Landstedt
Longdriving herrar:
Daniel Söderberg
Longdriving damer:
Sara Strömberg

Upsala Golfklubb har med den nya banan fått ett mycket värdefullt tillskott, inte minst beroende på att den till sin karaktär är anorlunda än de två gamla. Smalare fairway ger inte så mycket utrymme åt slicar och hookar, dessutom är marken ofta kuperad, vilket också känns lite ovant. Peter Nordwalls utformning av banan ger golfaren både naturupplevelse och golfupplevelse samtidigt som säkerheten är hög.

BS

MEDLEMSRESA FÖR UPPSALA GOLFKLUBB TILL ALICANTE, COSTA BLANCA - VILLA MARTIN

Med Mike Lord

AVRESA Måndag 8/4 – måndag 15/4

I resans pris ingår: Flyg Stockholm – Alicante t/r med Traffic Europa, logi i enrumslägenhet för 2 personer (tillägg för enrumslägenhet för eget bruk), greenfee 5 dagar, samtliga skatter och serviceavgifter, reseassistans, transfer alternativt hyrbil.

PRIS "All in one" från 7.595,-

Tillkommer:

Enrumslägenhet för eget bruk 1.595,-

Avbeställningsskydd 175,-

Golfbag på flyget (i mån av plats, bet på Arlanda) 300,-

OBS: Begränsat antal platser



VI SPELAR GOLF PÅ TRE OLIKA BANOR

VILLAMARTIN, en mästerskapsbana 18 hål, par 72, 6132 m.

LAS RAMBLAS, kort med prickskjutning, 18 hål, par 72, 5770 m

CAMPAMOR, snabba greener, 18 hål, par 71, 5830 m.



FLYGBOLAG Icelandic MD Airlines MD-83
Begränsat antal platser, för mer information och bokning ring Mike Lord tel. 018-364249
OBS: Bokningen är bindande, anmälningsavgift 1.200,- + avbeställningsskydd
Teknisk arrangör: PoolResor, Sport & Konferens
Hans Jarlekrantz

Vardagsgolfen 2001 slutförd



Vardagsgolfens ansvariga belönades för ett mycket förtjänstfullt ideellt arbete. Fr.v. Maria Rudefeldt, Karl Larsson, Börje Lindström och Birgitta Östlund

Vardagsgolfen 2001 avslutades den 25 augusti på sedvanligt sätt med en scramble-tävling följt av gemensam lunch och prisutdelning. Uppslutningen till det lika omväxlande som omfattande programmet för Vardags-

golfen har varit stor även i år. Många goda scorer har noterats, men den vänliga atmosfären och kamratskapet är nog det som ändå uppskattas mest. Redan avslutningsdagen började deltagarna att tala om vinterträning och nästa års premiär, ett mycket gott betyg för Vardagsgolfens ansvariga, som dessutom belönades med vin och blommor för ett mycket förtjänstfullt arbete under år 2001.



I mitten Enny Brink, suverän segrare i Vardagsgolfens damklass

BS

VALBEREDNINGEN

har börjat sitt arbete. Alla medlemmar är välkomna att lämna förslag till någon av beredningens ledamöter:

Christer Schenholm, sammankallande, tfn 34 29 50
Gunilla Markgren, tfn 42 93 23
Curt Rosman, tfn 50 21 35
Gun Schönnings, tfn 25 06 23

Klubbmatch Upsala GK-Västerås GK 1951

Av Sven Lundkvist
fick jag ett tidningsklipp från 1951 då UGK spelade en klubbmatch mot Västerås GK. Referatet i UNT är utförligt och dessutom har Sven lagt till fakta om sin match mot J. Roslund.

Betydelsen av matchen visas bl.a. av att klubbens ordf. Robert Fåhraeus själv fanns med på banan. Nu, 50 år efteråt glädjs alla golfare åt att kunna läsa, inte bara resultat, utan också några fakta om hur det gick till på den tiden. Slutresultatet blev att UGK vann och därmed tog

revansch för ett tidigare nederlag. I Upsala GK:s lag spelade Lars-Eric Carlsson, Sten Nordenman, Nils-Olov Wallin, L. Bahnér, B. Åsell, Waldemar Bobeck och Sven Lundkvist.

UGK:s H75-or, som i år har spelat 2 matcher mot VGK har sålunda en gammal fin tradition att vårda fortsättningsvis.

Svens bidrag till klubbens arkiv visar att värdet av gamla klipp och foton m.m. bara ökar med tiden. Det som sparas idag blir alltid betydelsefullt en gång i framtiden.

BIRGER SVENSSON

Lite damvinnare



Tack till våra sponsorer

Commedia Trattoria, Bill&Bull, Backmans blommor, Electrolux Home, Hotell Svava, Hår Jouren, Esther, Hämö Golfrestaurang, Mike Lords Proshop, UGK, Söderlunds Ur, RK Tryck, Tidtryck, Svenssons, Upplands Motor, Verner&Verner.

Damkommittén